

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 02/2024

Resultado da Homologação

0001 - APARTAMENTO DUPLO COM BANHEIRO INTERNO - APARTAMENTO DUPLO COM BANHEIRO INTERNO - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G O SOARES	APARTAMENTO DUPLO COM BANHEIRO INTERNO	1.100 Diária	163,33	179.663,00	Homologado em 02/05/2024 09:27:03 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0002 - APARTAMENTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL - APARTAMENTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL - Valor Referência: 198,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G O SOARES	APARTAMENTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL	765 Diária	198,33	151.722,45	Homologado em 02/05/2024 09:27:03 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0003 - FORNECIMENTO DE REFEICAO PRONTA TIPO MARMITEX - MARMITEX - Valor Referência: 24,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELIANE DIAS ALVES 72024410200	MARMITEX	7.600 Unidade	17,00	129.200,00	Homologado em 02/05/2024 09:27:03 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0004 - REFEICAO A LA CARTE (ESTIMADO PARA 02 PESSOAS) COMPOSTA DE CARNE, FRANGO OU PEIXE COM ACOMPANHAMENTO. - A LA CARTE - Valor Referência: 48,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELIANE DIAS ALVES 72024410200	A LA CARTE	5.200 Unidade	33,90	176.280,00	Homologado em 02/05/2024 09:27:03 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0005 - REFEICAO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVISSE - SEDE - REFEIÇÃO INDIVIDUAL SERVICE SERVICE - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LANCHONETE E CHURRASCARIA GARROTE LTDA	REFEIÇÃO INDIVIDUAL SERVICE SERVICE	2.300 Quilo	36,50	83.950,00	Homologado em 02/05/2024 09:27:03 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0006 - REFEICAO PRATO FEITO - REFEIÇÃO PRATO FEITO - Valor Referência: 28,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LANCHONETE E CHURRASCARIA GARROTE LTDA	REFEIÇÃO PRATO FEITO	6.000 Unidade	16,95	101.700,00	Homologado em 02/05/2024 09:27:03 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Autoridade Competente

